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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabé&l 01/01/2015-31/12/2015
Monedha: Leke

Nr Pershkrimi Shénime | Viti Raportues | Viti Paraardhés | Ndryshimet +/-

1 |Shitiet neto 26 14,011,936 19,308,700 (5,297,764)

2 |Te ardhura te Yjera nga veprimtante e shirylezimit 27 - - -

3 |Ndryshimet ne inventarin e prod.gatsheme pradhimit ne pro 28 - - -

4 |Puna e kryer nga njesia ekonomike 29 - - -
Totali te ardhurave nga veprimtaria 14,011,936 19,309,700 (5,297,764)

5 |Malirat, lendet e para dhe sherbimet 30 10,544 464 13,221,731 (2,677,267)

6 |[Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 31 2,197,588 1,285,656 901,832

7 |Shpenzimet e personelit 3,288,638 2,478,795 809,843

- |Pagat e punonjesve 32 2,881,626 2,218,000 663,626

- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 32 407,012 260,795 146,217
Shpenzime t€ tjera pér personelin 33 - - -

9 |Renia ne viere (zhvieresimi) dhe amortizimi 34 2,483,160 1,645,940 837,221
Totali | shpenzimeve 18,513,850 18,642,122 (128,271)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (4,501,914) 667,578 (5,169,493)

1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 35 - 3 &

2 |Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 35 - - =

3 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare (232,910) (313,927) 81,017
Nga i time te fiera fi e af: 36 - x =

- |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 36 (232,910) (314,481) 81,581
Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 36 565 (565)

- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 36 - - -
Fitimi (Humbja) e Ushtrimit (4,734,824) 353,652 (5,088,476)
Shpenzima te panjohura per efekt 1atimi 37 43 504
Fitimi (Humbja) para Tatimit (4,734,824) 397,155
Humbja e mbartur - -

Fitimi (Humbja) para Tatimit (4,734,824) 397,155

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 38 - 59,573

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (4,734,824) 294,078
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